АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___12.03.2018_____   № __170_____                                                                       г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города  от 11.07.2016 №636 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом города Заринска Алтайского края»

      В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от   13.07.2015  №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 9 Закона Алтайского края от 05.05.2016 №32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом  муниципального образования город Заринска Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 11.07.2016 №636 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом города Заринска Алтайского края» следующие изменения:

     1)Приложение №1 «Реестр маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом города Заринска Алтайского края» к постановлению администрации города от 11.07.2016 №636 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом города Заринска Алтайского края» изложить в новой редакции (прилагается).

     2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.
Глава города                                                                                                               И.И. Терёшкин